
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DEPOZITECH

DODATEK Č. 1

strana 1 z 3

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Československá obchodní banka, a. s.

sídlo: Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57

IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

(dále jen “Banka” nebo “ČSOB”)

za Banku: Firemní bankéř

Klientský pracovník pro FIB

pobočka, adresa pobočky: FIB Frýdek-Místek - T. G. Masaryka

Tř. T. G. Masaryka 492, Frýdek-Místek, 73801

a

obchodní firma: Statutární město Frýdek-Místek

sídlo: Radniční 1148, Frýdek-Místek, 73801, CZ

IČO/ZEČO: 00296643

zápis v rejstříku/registru: Českého statistického úřadu/výpis z registru ekonomických
subjektů

zasílací adresa: Radniční 1148, Frýdek-Místek, 73801, CZ
za Klienta
jméno, příjmení, titul: - zplnomocněný zástupce

(Banka a Klient společně dále též “Smluvní strany”)

Vzhledem k tomu, že

(A) Smluvní strany uzavřely dne 25.02.2022 rámcovou smlouvu o depozitech č. FT/826/22/5631, ve
znění případných dodatků (dále jen “Rámcová smlouva”); a

(B) Smluvní strany si přejí změnit některá ustanovení Smlouvy tak, jak je uvedeno níže;

uzavírají

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplňků,
následující

dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o depozitech č. FT/826/22/5631
(dále jen “Dodatek”)

1. Smluvní strany sjednávají, že se ustanovení článku IV. bodu (2) (Vypořádání) Rámcové smlouvy
mění a nahrazuje se následujícím zněním:
”2 Banka zatíží nebo připíše peněžní prostředky na účet Klienta uvedený v Konfirmaci. Není-li

v Konfirmaci uveden účet v příslušné měně nebo není-li na takovém účtu dostatek
peněžních prostředků, Banka může zatížit nebo připsat peněžní prostředky na jakýkoliv
účet, který je uveden v Příloze č. 2.



strana 2 z 3

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

2. Smluvní strany sjednávají, že se ustanovení článku IV. bodu (3) (Vypořádání) Rámcové smlouvy
mění a nahrazuje se následujícím zněním:
”3 Od Data obchodu do Data zřízení depozita je Banka oprávněna na příslušném účtu Klienta

pro vypořádání blokovat peněžní prostředky ve výši Částky jistiny.

3. Smluvní strany sjednávají, že se ustanovení článku IV. bodu (4) (Vypořádání) Rámcové smlouvy
mění a nahrazuje se následujícím zněním:
”4 Nebudou-li nejpozději v 17.00 hodin (středoevropského času) v Datum zřízení depozita na

příslušném účtu Klienta pro vypořádání peněžní prostředky ve výši Částky jistiny, smluvní
strany sjednávají, že tato skutečnost je rozvazovací podmínkou ve smyslu § 548 odst. 2
Občanského zákoníku a Smlouva k Datu zřízení depozita zaniká.

4. Smluvní strany se dohodly, že se doplňuje nová příloha č. 2 Rámcové smlouvy, která je uvedena
v příloze tohoto Dodatku jako Seznam účtů pro vypořádání transakcí.

5. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy se tímto Dodatkem nemění a zůstávají v plném rozsahu
v platnosti.

Článek II.

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě neplatnosti
či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení.

2. Dodatek je vyhotoven [ve dvou] stejnopisech, z nichž Klient obdrží [jeden] a Banka jeden stejnopis.
Každý ze stejnopisů Dodatku má právní sílu originálu.

3. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve
všech bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

V příloze: Příloha č. 2 – Seznam účtů pro vypořádání transakcí

Ve Frýdku-Místku, dne 22.9.2022

Československá obchodní banka, a. s.
Firemní bankéř

Klientský pracovník pro FIB

Za Klienta: Statutární město Frýdek-Místek
zplnomocněný zástupce

ČSOB Klient

Ověření podpisu/totožnosti:



PŘÍLOHA Č. 2

SEZNAM ÚČTŮ PRO VYPOŘÁDÁNÍ TRANSAKCÍ

strana 3 z 3

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Transakce budou vypořádávány (zaúčtovány) Bankou bez dalšího následného pokynu Klienta
a za podmínky, že nebude v příslušném telefonickém hovoru při uzavírání Transakce stanoveno jinak,
mezi následujícími účty Klienta pro jednotlivé měny, k čemuž Klient Banku tímto zmocňuje a uděluje
Bance souhlas k inkasu příslušných peněžních částek z níže uvedených účtů pro jednotlivé měny:

Měna Číslo účtu

Swift

Měna Číslo účtu

Swift

CZK CZK

Ve Frýdku-Místku, dne 22.9.2022

Československá obchodní banka, a. s.

Firemní bankéř

Klientský pracovník pro
FIB

Za Klienta: Statutární město Frýdek-Místek

zplnomocněný zástupce

ČSOB Klient

Ověření podpisu/totožnosti: ………………………………........


